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Generella bestämmelser 

Stockholms Ishockeyförbund ansvarar för ishockeyns organisation och tävlingsregler i 

Stockholm. Huvudregeln är att alla matcher ska spelas enligt Svenska Ishockeyförbundets 

och Stockholms Ishockeyförbunds tävlingsregler och seriebestämmelser. Med tävlingsregler 

avses tävlingsbestämmelser, seriebestämmelser, officiell regelbok, reglementen, föreskrifter 

och anvisningar.  

Deltagande i spel förutsätter att föreningen betalt anmälningsavgifterna samt ev övriga 

förfallna avgifter till förbundet innan seriespelet påbörjas. Föreningen skall också innan 

denna tidpunkt ha inkommit med senaste årsredovisning och verksamhetsberättelse för det 

senast avslutade räkenskapsåret. Avslutas räkenskapsåret senare än 30 juni är föregående 

års handlingar tillfyllest. 

Det är föreningens, ledarens, spelarens och funktionärens skyldighet att förvissa sig om 

innehållet i vid varje tid gällande tävlingsregler. 

Regelverkets omfattning 

Detta regelverk gäller alla matcher i Stockholms Ishockeyförbunds ungdomsturnering och 

övriga barn- och ungdomsmatcher inom distriktet där Stockholms Ishockeyförbund tillhörig 

förening deltar eller står som arrangör. Regelverket gäller säsongen 2015/2016 spelare 

födda 2007-2000 oavsett serietillhörighet. Utöver detta gäller och tillämpas Svenska 

Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser.  

Träningsmatcher och cuper 

Föreningar som vill anordna cup eller träningsmatch mellan 15 september och 31 mars 

måste söka sanktion hos Stockholms Ishockeyförbund. Är seriestart för deltagande lag 

senare än 15 september gäller datum för aktuell series start.  

Arrangör av cup eller turnering ska vara SIF, SDF eller förening (registrerad med RF 
nummer) med aktiv ishockeyverksamhet för den aktuella åldersgruppen. Cup eller turnering 
kan arrangeras endast för spelare födda 2006 (U10) och äldre.  
 
Tillstånd för cuper och turneringar för U9 kan sökas. Dessa ska spelas i zon och får inte ha 
resultatrapportering eller resultatpublicering. Endast geografiskt närliggande föreningar får 
bjudas in och delta i spel. Inga avgifter eller prispengar får förekomma. Blå puck skall 
användas.  
 
Träningsmatcher och cuper på helplan för U10 kan endast beviljas efter avslutat seriespel.  
 
Träningsmatcher och cuper för U11 får inte spelas med tacklingar.  
 
Tillstånd för cuper och turneringar för spelare födda 2008 och senare beviljas ej. 
 
Sanktionsansökningar för cuper och matcher inom landet med nationellt motstånd måste 
vara Stockholms Ishockeyförbund tillhanda senast 4 veckor före match.  
 
Sanktionsansökningar och expeditionsavgift för cuper och matcher med internationellt 
motstånd, inom eller utom landet, måste vara Stockholms Ishockeyförbund tillhanda senast 4 
veckor före första match.  
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Vid turneringsdeltagande utanför Stockholmsdistriktet skall tillstånd alltid sökas. 
 
Bindande avtal om match får inte träffas innan sanktion beviljats.  

Icke föreningsdriven verksamhet 

Tillstånd för så kallad ”selectlagsverksamhet” samt icke föreningsdriven tävlingsverksamhet 
beviljas ej. 
 

Matchbestämmelser 

Antal spelare vid helplansspel 

Förening har rätt att i varje match använda sig av maximalt 20 utespelare och två målvakter. 
Samtliga lag skall i möjligaste mån spela med minst tre femmor i varje match under 
säsongen och samtliga ombytta utespelare ska delta i spelet på isen.  

Seriemetod 

U9-U16 spelas i enlighet med seriemetod 5:7E.   

DM U16 spelas med seriemetod 5:7D. 

Matchstart 

Match för ungdomslag kan starta tidigast 17.30 och senast 20.00.  

Matchtider 

U16   3x20 minuter  
U12-U15, Flickor A 2x20 minuter  
U11, Flickor B 2x15 minuter 
U9, U10  50 minuter med spelarbyten var 90e sekund  
DM U16   3x20 min 
Skolmatcher   2x15 min 
 
I matcher som spelas i två perioder startar lagen på motsatt sida i förhållande till sitt 

avbytarbås. 

Spelyta 

U11-U16 och Flickor A spelar på helplan.  

U10 och Flickor B spelar på halvplan med sarg på rödlinjen.  

U9 spelar i en zon med sarg på blålinjen.  

Resultatrapportering 

Förening som står som hemmalag ansvarar för att resultatrapportering sker korrekt och inom 

24 timmar från matchens slut. Förening som inte resultatrapporterar match korrekt inom 

utsatt tid åläggs en straffavgift om 1000 kr.   

U12-U16 och Flickor A matchrapporteras i realtid i OVR.   

U9-U11 och Flickor B använder pappersprotokoll som ska vara Stockholms Ishockeyförbund 

tillhanda senast tre (3) dagar efter match, antingen per post eller e-mail. Inga resultat 

publiceras på hemsidan.  
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Flytt av match 

Ansökan om matchflytt ska ske på därför avsedd blankett. Ansökan som ej är korrekt eller 

fullständigt ifylld handläggs ej. Ansökan samt matchändringsavgift om 500 kr ska vara 

Stockholms Ishockeyförbund tillhanda senast 14 dagar före ursprungligt speldatum. 

Akut matchflytt 

Förening kan på grund av oförutsedd anledning ansöka om matchflytt senare än 14 dagar 

inför ursprungligt speldatum mot en matchändringsavgift om 1500 kr.  

Lag som åsamkat motståndarlag och domare kostnader genom att ha underlåtit att meddela 

om uppskjuten match kan av serieadministratören åläggas att ersätta motståndarlag och 

domare för dessa kostnader. 

Uteblivande från match 

Lag som uteblir från match kan uteslutas ur aktuell serie och debiteras en 

administrationsavgift motsvarande två anmälningsavgifter. Förening som uteblir från match 

mot gotländskt motstånd debiteras en administrationsavgift motsvarande tre 

anmälningsavgifter. Gotländskt lag som uteblir från match mot fastländskt motstånd 

debiteras en administrationsavgift motsvarande tre anmälningsavgifter. 

Ytterligare åtgärder kan vidtas. Beslut om ytterligare åtgärder fattas av Stockholms 

Ishockeyförbund.  

Ledarbestämmelser 

Tränare och ledare 

Alla lag inom svensk ishockey ska vid match och träning ha tränare med giltig utbildning 
enligt Svenska Ishockeyförbundets utbildningsstege. 
 
Samtliga ledare ska vara införstådda i, och bedriva verksamhet i enlighet med innehållet i 
Ishockeyn Vill.  
 
Lag som anmäler sig till Stockholms Ishockeyförbunds ungdomsturnering ska årligen närvara 
med minst en lagrepresentant (lagledare eller tränare) från varje lag till uppstartsträffen som 
äger rum i september/oktober inför varje säsong. 
 
Alla föreningar ska registrera sina tränare i TSM för respektive lag senast den  
1 november. 

Ungdomscupansvarig 

Det är obligatoriskt för samtliga föreningar med lag i Stockholms Ishockeyförbunds 
ungdomsturnering att ha en aktiv ungdomscupansvarig som är föreningens kontaktperson 
mot förbundet i frågor gällande ungdomsturneringen. Förening som ej har en aktiv 
ungdomscupansvarig får ej delta i seriespel. 
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Funktionärer och DAIF 

Matchfunktionärer 

Matcher som spelas på helplan i Stockholms Ishockeyförbunds ungdomsturnering får endast 
dömas av funktionärer med lägst ungdomsdomarbehörighet. Funktionärer som dömer i annat 
distrikt än det distriktsförbund som har utbildat dem ska godkännas av detta distrikt innan 
funktionären är att anse som behörig. 
 
Domare skall inte tillsättas till matcher som spelas i zon och på halvplan. Dessa leds av 
matchledare. 
 
Matchsekretariatet skall bemannas med en protokollförare, en matchtidtagare, en speaker 
samt en strafftidtagare i vartdera utvisningsbås. 

Domaransvarig i förening 

Varje förening måste ha en egen domaransvarig (DAIF). Föreningen ska rapportera till 

Stockholms Ishockeyförbund vem som är utsedd till DAIF senast 15 september varje 

säsong. Förening som inte har rapporterat in DAIF per den 15 september åläggs en 

straffavgift om 5000 kr. 

DAIFs främsta uppgift är rekrytering av ungdomsdomare så att den egna föreningen är 

självförsörjande i domare enligt kvot framtagen av domarkommittén. DAIF skall även tillsätta 

ungdomsmatcherna enligt det regelverk och direktiv som gäller vid tillsättning av 

ungdomsdomare till ungdomsmatcher. DAIF skall dessutom arbeta mot uppsatta mål och 

överenskommelser. Inför varje säsong kommer en upptaktsträff att arrangeras av 

Stockholms Ishockeyförbund som är obligatorisk för alla DAIF. 

Övergångar/föreningsbyten 

Samtliga föreningar som avser delta i seriespel i Stockholms Ishockeyförbund skall ha 
undertecknat Avsiktsförklaringen. Föreningar som ej undertecknat denna 
överenskommelse äger ej rätt att delta i seriespel. 
 
Övergång/föreningsbyte kan ske under perioden 16 maj – 15 september. Detta gäller även 
spelare född 2000-2004 som avser att spela junior- eller seniorhockey. 
 
En anmälan om övergång/föreningsbyte handläggs av Stockholms 
Ishockeyförbunds administratör inom två till fem dagar från den dag expeditionsavgiften är 
betald och korrekt ifylld blankett inkommit.  

U12 – U16 och Flickor A 

Föreningsbyten som sker under perioden 16 maj – 15 september skall ske på blanketten 
”Övergång – Spelaravtal” eller genom e-övergång. En övergång förutsätter att 
överenskommelse om föreningsbyte skett i enlighet med gällande avsiktsförklaring som 
samtliga föreningar skrivit under, samt att lämnande förening, mottagande förening samt 
spelare och dennas målsmän skrivit under övergångsblanketten korrekt.   
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U9 – U12 och Flickor B 

Föreningsbyten för U9-U12 kan ske från 16 maj till och med den dag som första seriematch 
ska spelas för respektive årskull. Blanketten ”Övergång – Spelaravtal” ska användas. En 
övergång förutsätter att överenskommelse om föreningsbyte skett i enlighet med gällande 
avsiktsförklaring som samtliga föreningar skrivit under, samt att lämnande förening, 
mottagande förening samt spelare och dennas målsmän skrivit under övergångsblanketten 
korrekt.   

 

Division och åldersindelning 

Regler för inplacering i division 

U9, U10, U11 och Flickor B delas i största möjliga mån in i serier utifrån geografiskt läge.  

U12 och U13 och Flickor A är anmälningsserier där respektive förening anmäler sitt lag efter 

sportslig nivå. Serierna indelas geografiskt i största möjliga mån.  

U14, U15 och U16 är kvalificeringsserier där man inplaceras i division baserat på föregående 

säsongs resultat. I Div. 1 kan förening endast delta med ett lag. 

Stockholms Ishockeyförbund förbehåller sig rätten att om nödvändigt justera 

serieindelningen på bästa och mest rättvisa sätt.  

Åldersindelning 2014/2015 

U16 (A1) – spelare födda 2000 

U15 (A2) – spelare födda 2001 

U14 (B1) – spelare födda 2002 

U13 (B2) – spelare födda 2003 

U12 (C1) – spelare födda 2004 

U11 (C2) – spelare födda 2005 

U10 (D1) – spelare födda 2006 

U9 (D2) – spelare födda 2007 

Flickor A (FA) – preliminärt 2002-2005 (beslutas definitivt i september) 

Flickor B (FB) – preliminärt 2005-2007 (beslutas definitivt i september) 

Föreningsgemensamt snedstreckslag 

I syfte att bibehålla lag och spelare i verksamheten på distrikts- och regionnivå kan SDF ge 

föreningar dispens att delta i tävlingsverksamheten med ett gemensamt snedstreckslag. Det 

innebär att två eller flera föreningar vid brist på spelare bildar ett gemensamt lag på distrikts- 

eller regionnivå. 

Lag som deltar med den här typen av lagsammansättning kan inte kvalificera sig till högre 

serienivå. Sådant lag kan ej heller kvalificera sig till spel om SM. Beslut om snedstreckslags 

möjlighet att delta i DM fattas av SDF. 

Dispensansökan avseende snedstreckslag lämnas till berört SDF på avsedd blankett. 

Dispensansökan för snedstreckslag kan endast beviljas för en säsong i taget. Vid 
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bedömningen av dispensansökan ska utgångspunkten vara syftet att bibehålla spelare och 

lag i verksamheten. Bedömning av tillämpning görs bland annat utifrån antalet spelare i 

spelarregistret och geografisk närhet mellan samverkande föreningar. 

Gotlandsresor 

Deltagande från Gotland 

Lag från Gotland får delta i seriespel i åldersklasserna U13–U16. Om fler än ett gotländskt 

lag deltar i spel i samma åldersgrupp ska samtliga Gotlandslag ha samma serietillhörighet 

som det Gotlandslag som placerat sig lägst i serieindelningen.   

Gotlandsresor i Stockholms Ishockeyförbunds ungdomsturnering 

Lottade matcher ska genomföras enligt fastställd spelordning. Avsteg får ske om Stockholms 
Ishockeyförbund godkänt ändring. Vid inställd resa på grund av väderlek eller annat giltigt 
skäl ska alltid ansvarig ledare kontakta Destination Gotland tel. 0771-22 33 50 (mån-fre 
09.00-17-00) Vid akuta problem under helg 0771-22 33 00. 
Vid osäkerhet kontakta båtens kapten tre (3) timmar före avgång för besked. 
Svenska Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser §12:1 gällande arrangerande och 
gästande förenings skyldigheter kommer att tillämpas om förening inte vidtager åtgärder 
enligt ovan. 
 

Över- och underåriga spelare  

Översiktstabell överåriga spelare 

Flickor A Max 4 överåriga spelare tillåts utan dispens under 

förutsättning att dessa spelare endast undantagsvis har/ska 

delta i seniorspel. OBS – kan komma att revideras i 

september. 

Flickor B Spelare född 2003 eller 2004 kan delta som överårig under 

förutsättning att spelaren endast undantagsvis har/ska delta i 

Flickor A-spel. OBS – kan komma att revideras i september. 

U-16 Div. 1 Inga överåriga tillåts 

U-16 Div. 2 Max 3 överåriga spelare/match är tillåtet (utöver ev. 

dispenser) 

U-15 Div. 1 Inga överåriga tillåts 

U-15 Div. 2 – U15 Div. 3 Max 3 överåriga spelare/match är tillåtet (utöver ev. 

dispenser) 

U-14 Div. 1 Inga överåriga tillåts 

U-14 Div. 2 – U14 Div. 3 Max 3 överåriga spelare/match är tillåtet (utöver ev. 

dispenser) 
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U-13 Svår Inga överåriga tillåts 

U-13 Medel – U13 Lätt Max 3 överåriga spelare/match är tillåtet (utöver ev. 

dispenser) 

U-12 Medel Inga överåriga tillåts 

U-12 Lätt – U11 Max 3 överåriga spelare/match är tillåtet (utöver ev. 

dispenser) 

U-10 Inga överåriga tillåts 

U-9 Max lika många U-10 som U9-spelare/match 

Div 2:2 U-14-U16 Antal överåriga samt underåriga spelare/match får inte utgöra 

mer än 50% av samtliga spelare 

 

Översiktstabell underåriga spelare 

Flickor A Inga underåriga tillåts. OBS – kan komma att revideras i 

september. 

Flickor B Spelare född 2008 kan delta som underårig med godkänd 

dispens, under förutsättning att hon gått minst ett år i 

hockeyskola. OBS – kan komma att revideras i september. 

U-12 – U-16 Max 25% underåriga spelare/match (dvs högst 4 spelare av 

en matchtrupp på 16 spelare, 3 spelare av en matchtrupp på 

12-15 spelare och 2 spelare av en matchtrupp på 11 spelare 

eller färre). U10-spelare får inte spela i U12. 

U-11 Max 3 st U10-spelare/match är tillåtet 

U-10 Max lika många U9- som U10-spelare/match 

U-9 Inga underåriga tillåts. Förening kan ansöka om dispens för 2 

underåriga spelare födda 2008. 

Div 2:2 U-14-U16 Antal överåriga samt underåriga spelare/match får inte utgöra 

mer än 50% av samtliga spelare 

 

Gemensamt för samtliga årskullar 

• Inga överåriga tillåts i division 1 eller svår serie. 

• En spelare kan endast spela som överårig en ålderskull neråt i seriestrukturen.  

• 50% av spelarna på matchrostern måste tillhöra rätt ålder, oavsett årskull. 
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Förening kan ansöka om tillstånd att spela med begränsat utökat antal underåriga 

hos Stockholms Ishockeyförbunds tävlingskommitté. 

• Överåriga tillåts inte i play off eller slutspel, undantaget spelare som spelat under 

dispens hela säsongen.  

Division 2:2 samtliga ålderskullar  

I division 2:2 måste 50% av matchtruppen bestå av spelare i rätt ålder. Övriga laget kan 

fyllas på med fritt antal över och underåriga med utgångspunkt ur individuell utveckling 

U12-U16 

• 3 överåriga spelare tillåts per match i U12-U16 utan dispens och utan att lagets 

kvalificering i seriesystemet påverkas (överåriga tillåts ej i division 1 eller högsta 

serie).  

• Antalet underåriga får inte vara mer än 25% av antalet spelare på matchrostern, dvs 

högst 4 spelare av en matchtrupp på 16 spelare, 3 spelare av en matchtrupp på 12-

15 spelare och 2 spelare av en matchtrupp på 11 spelare eller färre.  

U9-U11 

• I U11 kan man låna in max tre överåriga spelare från U12 samtidigt som man lånar in 

max 3 underåriga halvplansspelare från U10.  

• Mellan U9 och U10 kan man flytta spelare fritt, under förutsättning att 50% av 

spelarna på rostern är i födda rätt år.  

• Inga underåriga får delta i U9. Förening kan söka dispens för två underåriga spelare 

födda 2008.  

• U9 kan inte delta i U11. 

• U10 kan inte delta i U12. 

Flickor som spelar i pojklag (Preliminärt, revidering sker i september) 

• Flickor som spelar med pojkar räknas inte in de tre generella dispenserna för 

överåriga och får användas som överåriga max två ålderskullar under sin egen utan 

dispensansökan. 

• Flickor kan beviljas spel som överårig i pojklag division 1.  

Över- och underåriga spelare FB-FA 

Flickor A (Preliminärt, revidering sker i september) 

Inga underåriga tillåts.  

Max 4 överåriga spelare per match tillåts utan dispensansökan, under förutsättning att dessa 

endast undantagsvis deltar i seniorspel.  
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Flickor B (Preliminärt, revidering sker i september) 

Spelare född 2008 kan delta som underårig med godkänd dispens, under förutsättning att 

spelaren gått minst ett år i hockeyskola.  

Spelare född 2002 eller 2003 kan delta som överårig under förutsättning att dessa endast 

undantagsvis deltar i Flickor A-spel.  

Förening med fler lag i samma 

åldersgrupp U14-U16 

Denna regel avser spel i förening som har fler än ett lag i samma åldersgrupp.  
 
Med spelare avses i följande avsnitt spelare som tillhör rätt åldersgrupp samt spelare som 
spelar i en annan åldersgrupp än den spelaren rätteligen ska tillhöra med godkänd dispens. 
 
Målvakter låses ej och kan flyttas mellan lag i samma åldersgrupp. 
 
Förening som deltar i både division 1 och 2 i samma åldersgrupp 
Förening som deltar i seriespel i både division 1 och 2 i samma årskull måste låsa båda 
lagens samtliga spelare före seriestart.  
 
Förening som deltar i division 1 eller 2 samt 2:2 i samma åldersgrupp 
Förening med två lag i samma årskull varav det ena laget spelar i division 2:2 behöver ej 
låsa spelare.  
 

Förening med fler lag i samma 

åldersgrupp U13 

Förening med fler än ett lag i U13 måste låsa 15 spelare i förstalaget per den 15 december. 
Övriga spelare är fria att spela i både lag ett och lag två. Endast spelare födda 2003 kan 
låsas. Om föreningen inte låser spelare beslutar Stockholms Ishockeyförbunds 
tävlingskommitté vilka spelare som ska låsas.  
 

Serieindelning 

U16 - A1  
 

Div. 1  
 En serie med 16 lag som spelar enkelmöten. Serien delas sedan upp i två 

fortsättningsserier; lag 1-8 spelar U16 Allettan och lag 9-16 spelar U16 div 1 
fortsättning.  

 Lag 1-8 från U16 division 1 är kvalificerade för U16 Allettan. 
 Lag 9-16 från U16 division 1 är kvalificerade för U16 div 1 fortsättning.  
 Division 1 spelas den 3 oktober – 17 december. 
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U16 Allettan  

 En serie med 8 lag som spelar dubbelmöten 
 Lag 1-2 från U16 Allettan är kvalificerade för åttondelsfinal i SM-slutspelet.  
 Lag 3-4 från U16 Allettan är kvalificerade för regionalt poolspel i SM-slutspelet.  
 Seriesegraren i All16 är tillika segrare i Stockholms Ishockeyförbunds 

ungdomsturnering ålderklass U-16. 
 Lagen tar med sig poängen från inbördes möten i U16 division 1.  
 U16 Allettan spelas 9 januari – 27 februari. 

 

U16 Fortsättning  

 En serie med 8 lag som spelar dubbelmöten. 
 Lagen tar med sig poängen från inbördes möten i U16 division 1.  
 U16 Fortsättning spelas 13 januari – 27 februari.  

 

Div. 2  
 Två serier med geografisk indelning à 12 lag som spelar dubbelmöten. 

 

Div. 2:2  
 Erforderligt antal lag.  
 Omgångar och antal matcher bestäms vid lottningen.  

 

Div. 3  
 Erforderligt antal lag.  
 Omgångar och antal matcher bestäms vid lottningen.  

 

U15 - A2 

 

Div. 1 Två serier x 10 lag, geografisk indelning. 

Div. 2 Två serier x 12 lag, geografisk indelning.  

Div. 2:2 Erforderligt antal lag 

Div. 3 Erforderligt antal lag 

 

Div. 1  
 Två serier som spelar enkelmöten. Serien delas sedan upp i två fortsättningsserier; 

lag 1-5 i respektive serie spelar U15 Allettan och lag 6-10 i respektive serie spelar 
U15 div 1 fortsättning. U15 division 1 spelas 10 oktober – 28 november.  

 

U15 Allettan 
 En serie med 10 lag som spelar dubbelmöten.  
 Samtliga lag som spelar U15 Allettan är kvalificerade för U16 division 1 säsongen 

16/17. 
 Lagen börjar på 0 poäng. 
 U15 Allettan spelas 5 december – 19 december samt 9 januari – 12 mars. 

 

U15 div 1 fortsättning 
 En serie med 10 lag som spelar dubbelmöten. 
 Lag 1-4 i U15 division 1 fortsättning är kvalificerade för U16 division 1 säsongen 

16/17. 
 Lag 5-6 i U15 division 1 fortsättning spelar play off till U16 division 1 för säsongen 

16/17.  
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 Lag 7-10 i U15 division 1 fortsättning är kvalificerade för U16 division 2 säsongen 
16/17. 

 Lagen börjar på 0 poäng.  
 U15 fortsättning spelas 5 december – 19 december samt 9 januari – 12 mars. 

 

Slutspel U15 

Lag 1-4 från U15 Allettan möts i ett slutspel helgen vecka 11 enligt nedan; 
Lag 1 – Lag 4 möts i semifinal 1 
Lag 2 – Lag 3 möts i semifinal 2 
Bronsmatch 
Final 
 
Högst rankat lag är hemmalag i bronsmatch respektive final. 
 
Segraren i U15 Allettan arrangerar slutspelet.  

 

Play off till U16 division 1 
Play off spelas bäst av tre matcher enligt seriemetod TB 5:8, bäst placerat lag börjar 
borta (b, h, h). 
Lag 5 från U15 division 1 fortsättning – segraren i division 2A 
Lag 6 från U15 division 1 fortsättning – segraren i division 2B 

 
Play off spelas 16, 19 och 20 mars.   

 

Div. 2  
 Två geografiskt indelade serier à 12 lag som spelar dubbelmöten. 
 Lag 1 i respektive serie spelar playoff till U16 division 1 säsongen 16/17. 
 Lag 2-8 i respektive serie är kvalificerade för U16 division 2 säsongen 16/17. 
 Lag 9 i respektive serie spelar play off till U16 division 2 säsongen 16/17. 
 Lag 10-12 i respektive serie är kvalificerade för U16 division 3 säsongen 16/17. 
 U15 division 2 spelas 17 oktober – 12 mars  

 

Play off till U16 division 2 
Play off spelas bäst av tre matcher enligt seriemetod TB 5:8, bäst placerat lag börjar 
borta (b, h, h). 
Lag 9 från U15 division 2A-segraren U15 division 3A 
Lag 9 från U15 division 2B- segraren U15 division 3B 

 
Play off spelas 16, 19 och 20 mars.   

 

Div. 2:2 
 Erforderligt antal lag, om möjligt uppdelade på två serier. 
 Div 2:2 spelas 17 oktober – 12 mars 

 

Div. 3  
 Erforderligt antal lag, om möjligt uppdelade på två serier. 
 Lag 1 i respektive serie spelar playoff till U16 division 2 säsongen 16/17. 
 Resterande lag är kvalificerade för U16 division 3 säsongen 16/17. 

 

Uppstår vakant plats i division 1 eller 2 förbehåller sig Stockholms Ishockeyförbunds 

Tävlingskommitté rätten tillsätta denna vakanta plats. 
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U14 - B1 

 

Div. 1 Två serier 2 x 12 lag, geografisk indelning 

Div. 2 Två serier 2 x 12 lag, geografisk indelning 

Div. 2:2 Erforderligt antal lag 

Div. 3 Erforderligt antal lag 

 

Div. 1  
 

 Två serier som spelar enkelmöten. Serien delas sedan upp i två fortsättningsserier; 
lag 1-6 i respektive serie spelar U14 Allettan och lag 7-12 i respektive serie spelar 
U14 div 1 fortsättning. U14 division 1 spelas 10 oktober – 28 november.  
 

U14 Allettan 
 En serie med 12 lag som spelar dubbelmöten.  
 Samtliga lag som spelar U14 Allettan är kvalificerade för U15 division 1 säsongen 

16/17. 
 Lagen börjar på 0 poäng. 
 U14 Allettan spelas 5 december – 19 december samt 9 januari – 12 mars. 

 

U14 div 1 fortsättning 
 En serie med 12 lag som spelar dubbelmöten. 
 Lag 1-4 i U14 division 1 fortsättning är kvalificerade för U15 division 1 säsongen 

16/17. 
 Lag 5-8 i U14 division 1 fortsättning spelar play off till U15 division 1 för säsongen 

16/17.  
 Lag 9-12 i U14 division 1 fortsättning är kvalificerade för U15 division 2 säsongen 

16/17. 
 Lagen börjar på 0 poäng.  
 U14 fortsättning spelas 5 december – 19 december samt 9 januari – 12 mars. 

 

Slutspel U14 

Lag 1-4 från U14 Allettan möts i ett slutspel helgen vecka 11 enligt nedan; 
Lag 1 – Lag 4 möts i semifinal 1 
Lag 2 – Lag 3 möts i semifinal 2 
Bronsmatch 
Final 
 
Högst rankat lag är hemmalag i bronsmatch respektive final. 
 
Segraren i U14 Allettan arrangerar slutspelet.  
 

Div. 2  
 Två serier och dubbelmöte 
 Lag 1-2 i respektive serie spelar playoff till U15 division 1 säsongen 16/17. 
 Lag 3-9 i respektive serie är kvalificerade för U15 division 2 säsongen 16/17. 
 Lag 10 i respektive serie spelar playoff till U15 division 2 säsongen 16/17. 
 Lag 11-12 spelar U15 division 3 säsongen 16/17. 
 U14 division 2 spelas 17 oktober – 12 mars  
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Play off till U15 division 1 
Play off spelas bäst av tre matcher enligt seriemetod TB 5:8, bäst placerat lag börjar 
borta (b, h, h). 
 
Lag 5 från division 1 fortsättning – Lag 2 från division 2A 
Lag 6 från division 1fortsättning – Lag 2 från division 2B 
Lag 7 från division 1fortsättning – Lag 1 från division 2A 
Lag 8 från division 1fortsättning – Lag 1 från division 2B 

 
Play off spelas 16, 19 och 20 mars.   

 

Play off till U15 division 2 
Play off spelas bäst av tre matcher enligt seriemetod TB 5:8, bäst placerat lag börjar 
borta (b, h, h). 
Lag 10 från division 2A - segraren division 3A 
Lag 10 från division 2A - segraren division 3B 
 

Play off spelas 16, 19 och 20 mars.   
 

Div. 2:2  
 Erforderligt antal lag.  
 Omgångar och antal matcher bestäms vid lottningen.  

 

Div. 3  
 Erforderligt antal lag, om möjligt uppdelade på två serier. 
 Lag 1 i respektive serie spelar playoff till U15 division 2 säsongen 16/17. 
 Resterande lag är kvalificerade för U15 division 3 säsongen 16/17. 

 
Uppstår vakant plats förbehåller sig Stockholms Ishockeyförbunds Tävlingskommitté rätten 
att tillsätta denna vakanta plats. 

U13 - B2 

 

Anmälningsserier  
 Svår  - Förening kan endast anmäla ett lag  
 Medel - Förening kan endast anmäla ett lag  
 Lätt  - Förening kan anmäla fler lag 
 U13 spelas 15 oktober – 12 mars 

 
Kvalificeringsordning till U14 säsongen 2016-2017 meddelas efter 1 oktober.  

U12 - C1 

 

Anmälningsserier  
 Medel  - Förening kan anmäla fler lag  
 Lätt  - Förening kan anmäla fler lag 
 U12 spelas 15 oktober – 12 mars 

U11 - C2 

 

Anmälningsserier  
 Geografisk indelning - Förening kan anmäla fler lag  
 U11 spelas 15 oktober – 12 mars 



  Seriebestämmelser Stockholm Hockey Cup 
  Fastställda 2015-05-05 
   

15 
 

 

U10 - D1 

 
Anmälningsserier  

 Geografisk indelning - Förening kan anmäla fler lag  
 

U9 – D2 

Anmälningsserier  

 Geografisk indelning - Förening kan anmäla fler lag  

 

Flickor A  (Preliminärt, revidering sker i september) 

Anmälningsserier  

 Poolspel med förening som arrangör – förening kan anmäla fler lag. 
 Poolspel genomförs främst på söndagar men i viss mån även lördagar. 
 Serieindelning och lottning presenteras när anmälan till seriespel är stängd. 
 Slutspelsbestämmelser publiceras i september 

 

Flickor B (Preliminärt, revidering sker i september) 

Anmälningsserier  

 Poolspel med förening som arrangör – förening kan anmäla fler lag 
 Poolspel genomförs i första hand på lördagar. 
 Serieindelning och lottning presenteras när anmälan till seriespel är stängd. 

 
 

Specifikt för U11  

 Mindre straffet är 1 minut istället för 2 minuter.  

 

Specifikt för U10 

 
 U10 spelar på tvären på halvplan (maxmått 30x30 m). Isen indelas i en eller två 

halvplaner genom att utmed mittlinjen ställa en ”minisarg”. 
 Målburarna ska placeras på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg (alla barn 

ska känna igen sig var de än spelar och risken för skador är mindre). 
 Lagen spelar med fyra (4) utespelare och en (1) målvakt i varje byte (målvakten får 

inte ersättas med utespelare). 
 Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i spelet och 

då ska samtliga spelare byta, även målvakten om två målvakter finns vid matchstart. 
Alternativt kan målvakterna spela halva matchen vardera. 

 Blå puck ska användas i alla matcher i U10 (notera att detta gäller även vid 
turneringar och träningsmatcher). 
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 Matchledare och funktionärer tillsätts av hemmaföreningen. Maximalt 4 ledare per lag 
får befinna sig på isen i mittzonen.  

 

Specifikt för U9 

 
 U9 spelar på tvären i en zon. Isen indelas i en eller två halvplaner genom att utmed 

den blå linjen ställa en ”minisarg”. 
 Målburarna ska placeras på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg (alla barn 

ska känna igen sig var de än spelar och risken för skador är mindre) 
 Lagen spelar med fyra (4) utespelare och en (1) målvakt i varje byte (målvakten får 

inte ersättas med utespelare). 
 Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i spelet och 

då ska samtliga utespelare byta, även målvakten om två målvakter finns vid 
matchstart. Alternativt kan målvakterna spela halva matchen vardera. 

 Blå puck ska användas i alla matcher i U9. 
 Matchledare och funktionärer tillsätts av hemmaföreningen. Maximalt 4 ledare per lag 

får befinna sig på isen i mittzonen.  
 

Specifikt för Flickor  

Flickor A (Preliminärt, revidering sker i september) 

 Lag sammansatta genom samverkan mellan föreningar godkänns. Neutrala 
namn som t.ex. Stockholm Norr eller Stockholm Västerort godkänns. 

 Spelare i föreningar som ej deltar med egna lag eller ingår samverkan för 
seriespel kan lånas ut till förening deltagande i tävlingsverksamhet. Ansökan 
på blanketten Dam/Flickdispens ska ske till Stockholms Ishockeyförbund. 

 Förening som anmäler Flickor A-lag till seriespel kan komma att åläggas 
arrangörskap av poolspel. 

 Flickor A spelar på helplan. 
 Kontaktplikt föreligger lagen emellan inför match. 

 

Flickor B (Preliminärt, revidering sker i september) 

 Lag sammansatta genom samverkan mellan föreningar godkänns. Neutrala 
namn som t.ex. Stockholm Norr eller Stockholm Västerort godkänns. 

 Spelare i föreningar som ej deltar med egna lag eller ingår samverkan för 
seriespel kan lånas ut till förening deltagande i tävlingsverksamhet. Ansökan 
på blanketten Dam/Flickdispens ska ske till Stockholms Ishockeyförbund. 

 Förening som anmäler Flickor B-lag till seriespel kan komma att åläggas 
arrangörskap av poolspel. 

 Flickor B spelar på tvären på halvplan (maxmått 30x30 m). Isen indelas i en 
eller två halvplaner genom att utmed mittlinjen ställa en ”minisarg”. 

 Målburarna ska placeras på långsidan 1,5 meter mellan bakkant och sarg (alla 
barn ska känna igen sig var de än spelar och risken för skador är mindre). 

 Blå puck ska användas i alla matcher i Flickor B (notera att detta gäller även 
vid turneringar och träningsmatcher). 
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 Spelarbyten sker efter 90 sekunder då avblåsning sker oavsett situation i 
spelet och då ska samtliga utespelare byta, även målvakten om två målvakter 
finns vid matchstart. Alternativt kan målvakterna spela halva matchen vardera. 

 Lagen spelar med fyra (4) utespelare och en (1) målvakt i varje byte 
(målvakten får inte ersättas med utespelare). 

 Kontaktplikt föreligger lagen emellan inför match. 
 
 
 


